UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  772 /STTTT-TTra
V/v xác minh và cung cấp thông tin  đối

với số điện thoại gửi tin nhắn rác

      Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Các doanh nghiệp Viễn thông.

Ngày 19/7/2019, Sở Thông tin và Truyền thông có nhận được phản ánh trên

trang tương tác phản ánh hiện trường của chủ thuê bao về tin nhắn rắc trên điện

thoại di động,

Để có cơ xử lý theo đúng quy định, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề

nghị các doanh nghiệp viễn thông kiểm tra, rà soát thông tin liên quan đến số điện

thoại di động 0869828130 và cung cấp thông tin về Sở Thông tin trước ngày

1/8//2019.

Đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT.GIÁM ĐỐC

 - Như trên;                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để b/c);

 - Lưu VT, PBCVT, Ttra.

                                                                                                Nguyễn Đức Hùng

		2019-07-30T10:06:06+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!